FEIS00100D - A2BBCO09 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002725 - 17/03/2022 - IV.5 - U

H/4

Istituto di Istruzione Superiore “Rita Levi Montalcini

Argenta e Portomaggiore
Via Matteotti n° 16 - 44011 Argenta (FE) - C.F. 92005980385
Tel. 0532-804176 - Fax. 0532-319175 e-mail: FEIS00100D@istruzione.it

XX\ | 22N

RITA LEVI MONTALCINI

Istituto di Istruzione Superiore

. UNIONE EURCPEA
[ /é}r(,‘;f(.‘w- {[; //’L gﬂfﬂw'{:ﬁ(‘ Fondo sociale europeo

Fondo evropec di sviluppo regionale

Protocollo e data vedi segnatura

Albo On line
Sito Web
Agli Atti

Oggetto: Pubblicazione della Graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione per
I'individuazione di personale interno per la figura di progettista a supporto del progetto Asse V -
Priorita di investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale
e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “ Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici”- Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate
e wireless, nelle scuole.

Codice CUP: J99J21008630006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’avviso di selezione Prot. 2472 del 10/03/2022;
TENUTO CONTO dell’'unica istanza di partecipazione pervenuta entro il termine stabilito;
VALITATA I'istanza di partecipazione.
DECRETA

La pubblicazione sul sito dell’istituto www.iisap.edu.it nella sezione amministrazione trasparente
categoria “Awvisi” della Graduatoria Provvisoria relativa al progetto in oggetto

Il Dirigente Scolastico
Prof. Diego Nicola Pelliccia

Firmato digitalmente da DIEGO NICOLA PELLICCIA


http://www.iisap.edu.it/

		2022-03-18T11:35:03+0100
	PELLICCIA DIEGO NICOLA




